
1 

 

 
COMUNE DI POLINAGO 

Provincia di Modena 
 

DETERMINAZIONE N° 321 
del 22/12/2025 

 
OGGETTO: FORNITURA DI NUMERO CIVICO BIFACCIALE 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 
Richiamate: 
− la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 26/02/2025 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2025/2027 unitamente ai relativi allegati; 
− la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 19/04/2025 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) 2025/2027; 
 
Preso atto che c’è la necessità di acquisire per i Servizi Demografici un numero civico bifacciale; 
 
Preso atto che è stata individuata quale ditta fornitrice la Silimbani Srl con sede a Ravenna; 
 
Considerato che è stata richiesta un’offerta presentata in data 15/12/2025 per un importo di € 
23,00 più iva comprensivo di spese di trasporto; 
 
Ritenuto il preventivo congruo e di procedere a tale fornitura; 
 
Visto il T.U. sull’ordinamento delle leggi degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000 es.m e i.); 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultima ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000; 
 
Attesa la propria competenza in conformità al provvedimento del Sindaco di nomina dei 
responsabili dei servizi; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di impegnare la somma di € 28,06 per la fornitura di un numero civico bifacciale (CIG 
B9BE89CF00); 



2 

 
2) Di imputare la somma di cui al punto precedente al capitolo 1010203020056 del bilancio di 
previsione 2025 (esigibilità 2026).
 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 Firmato digitalmente 

Dott. Tiziano ZIRONI 
 
 
Polinago, addì 22/12/2025 
________________________________________________________________________________ 
Il presente atto è stato inserito nel registro annuale delle determinazioni il 22/12/2025



3 

 
 
  
 


